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WYJASNIENIA TRESCI SIWZ

dot.: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego. Numer sprawy:
NO.332.5.2016. Nazwa zadania: Dostawa samochodu ciezarowego fabrycznie
nowego przeznaczonego do przeprowadzania egzaminoéw panstwowych na prawo
Jjazdy kat. C oraz C+E.

Dnia 30.11.2016r. do Zamawiajgcego wptyneto nastepujace zapytanie dotyczgce
tresci SIWZ:

1. Czy Zamawiajacy dopusci rok produkcji podwozia IV kwartat 2016, rok produkcii
kompletnego pojazdu 2017 ?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.
2. Czy Zamawiajacy akceptuje kolor kabiny niebieski RAL 5010 ?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy akceptuje kolor kabiny niebieski RAL 5010.
3. Czy Zamawiajacy dopuszcza dostawe samochodu bez blokady tylnego mostu ?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza dostawe samochodu bez blokady tylnego
mostu.

4. Zamawiajacy w punkcie XIV kryteria wyboru ofert, wymaga podania :
zuzycia energii w MJ/km oraz zuzycia CO2 w g/km , emisji zanieczyszczen w
g/km zgodna z wielko$cig podang w $wiadectwie zgodnosci WE.
Pragniemy poinformowac ,ze w $wiadectwach homologacji dla samochodéw
cigzarowych zaden z wykonawcéw nie bedzie mégt udokumentowaé zuzycia
energii , CO2 , emisji zanieczyszczen w jednostkach wymaganych przez
Zamawiajgcego, gdyz takich danych nie ma w obowigzujgcych $wiadectwach
homologaciji dla samochodéw ciezarowych.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje iz, w migdzyczasie powziat wiedze, ze dla pojazdéw grupy
N homologacja nie wykazuje wielkosci emisji CO2, NOx, HC i PM w jednostkach,
ktore wymagat Zamawiajacy. W zwiazku z powyzszym Zamawiajacy postanawia
zmieni¢ kryteria w przedmiotowym SIWZ. Szczegétowe informacje znajduja sie w



ogtoszeniu o zmianie ogtoszenia oraz na stronie internetowej Zamawiajacego w
piSmie pn. Zmiana tresci SIWZ z dnia 5.12.2016r.

Zamawiajgcy informuje, ze pytania oraz odpowiedzi na nie, stajg sie integralng czescig
specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia i beda wigzace przy sktadaniu ofert.

W zwigzku z udzielonymi wyjasnieniami Zamawiajgcy informuje jednocze$nie o
przedtuzeniu terminu sktadania ofert. Nowy termin to: 15 grudnia 2016r. do_godz.
10:00. Otwarcie ofert nastgpi tego samego dnia o _godz. 10:15. Pozostate ustalenia
dotyczace miejsca sktadania i otwarcia ofert pozostajg bez zmian.

Przedtuzenie terminu sktadania ofert nie wptywa na bieg terminu po uptynieciu, ktérego
Zamawiajgcy moze pozostawi¢ ewentualny kolejny wniosek o wyjasnienie tresci
specyfikacji, bez rozpoznania.
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